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Susz Triathlon 2020: poznaliśmy muzyczne gwiazdy flagowej imprezy Gminy Susz,
sprawdzamy też, ile jest prawdy w doniesieniach, że sportowa ranga imprezy spadła.

Najpierw o muzyce. Fani dobrego polskiego rocka będą zachwyceni. Pierwszego wieczoru dla
triathlonowej publiczności zagra zespół Lady Pank, a kolejnego - Wilki! Zabawa pod sceną zapowiada
się wspaniała, a czy tak samo będzie na trasach i trybunach?

Nie brakuje krytyków, którzy zarzucają, że impreza traci na prestiżu. W 2020, w przeciwieństwie do
poprzednich edycji wydarzenia, Susz nie będzie gościł uczestników mistrzostw Polski na dystansie
sprinterskim. Ta część zawodów, jak wynika z kalendarza Polskiego Związku Triathlonu, odbędzie się
pod koniec lipca w Blachowni. Pojawiają się komentarze, że będą to pierwsze od wielu lat zawody,
podczas których w Suszu nie odbędą się mistrzostwa Polski w sprincie, przez co ranga zawodów
drastycznie spada. Powód? W ocenie naszych rozmówców, osób w przeszłości związanych z
organizacją imprezy - zbyt wczesne ogłoszenie terminu zawodów bez konsultacji z Polskim
Związkiem Triathlonu i brak możliwości jego przełożenia ze względu na zakontraktowanie gwiazd. 

Jednak Jarosław Piechotka, dyrektor Centrum Sportu i Rekreacji w Suszu, współorganizator
suskiego triathlonu, ocenia to inaczej. Jest zawiedziony decyzją związku.

- Okazuje się, że w naszym terminie są inne imprezy rangi mistrzowskiej w
Europie i prawdopodobnie z tego powodu nie otrzymaliśmy na ten rok rangi



mistrzostw Polski - komentuje Jarosław Piechotka. - Jest nam przykro, że w kolebce
triathlonu nie organizuje się mistrzostw Polski, jestem zawiedziony współpracą z
Polskim Związkiem Triathlonu. Spełniamy wszelkie oczekiwania względem
mistrzostw Polski, nieotrzymanie tej imprezy jest dla nas niezrozumiałe. 

Z takim obrotem spraw trudno jest pogodzić się części zawodników i sympatyków Susz Triathlonu.
Dają wyraz swojemu niezadowoleniu w mediach społecznościowych - na profilu imprezy, gdzie
można przeczytać m.in. takie komentarze:

Aż serce boli! Gdzie jest sprint?

Szkoda, ze sprintu nie ma.

Szkoda, że organizatorzy nie konsultują na forum takich zmian...

Brak mistrzostw Polski w sprincie to nie jedyna zmiana w formule imprezy; pozostałe powinny
jednak być przyjęte lepiej. Jak wymienia Jarosław Piechotka, został przesunięty z niedzieli na sobotę
start dzieci w aquathlonie. Będzie też miał miejsce nieco później, a nie - jak dotychczas - dość
wcześnie rano.

- To nasz ukłon w stronę dzieci - mówi szef CSiR. - Wprowadzamy też pełen
aquathlon dla dorosłych, przesuwamy z niedzieli na sobotę wyścig na naszym
koronnym dystansie 1/2 Ironmana i wprowadzamy nowości: 1/4 i 1/8 Ironmana.
Pracujemy nad startami na dystansie sprinterskim, być może taki wyścig
odbędzie się jako dodatkowy lub zamiast tego na dystansie 1/8 Ironmana.
Zmieniamy też trasy, aby były jeszcze przyjaźniejsze dla zawodników.

Susz Triathlon 2020 odbędzie się w dniach 27-28 czerwca. 
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